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Annotasiya: Avitaminoz- organizmda vitaminlar yetishmasligi natijasida paydo boʻladigan 

kasallik. 

Kalit soʻzlar: Avitaminoz, Pellagra, Nikotin kislotasi 

 

Maqsad: Vitaminlar hayot faoliyati uchun muhim ahamiyatga ega. Buni hozir vitamin 

PP misolida ko'rib chiqamiz. 

Izlanishlar natijalari: Pellagra avitaminoz PP -—organizmda vitamin PP (nikotin 

kislotasi) yetishmasligidan kelib chiqadigan kasallik. PP-vitamini inson organizmida 

muhim a'zolar tizimi faoliyatida ishtirok etadi. Jumladan hazm, yurak-qon, gormon 

tizimida. Bu vitamin -nikotin kislotasi piridin 3-karbon kislota bolib, suvda oz eruvchi, 

rangsiz, kristal modda hisoblanadi. Inson organizmida bu vitaminga bolgan ehtiyoj 20-30 

mg. Bu vitamin yetishmasligidan me'da-ichak kasalliklari, ateroskleroz va boshqa 

kasalliklarni keltirib chiqaradi. Eng asosiysi Pellagra kasalligini keltirib chiqaradi. Bu 

kasalikda erta oldini olinsa, bemor tuzalib ketadi. Ammo kasalikni keyingi davrlarida bu 

o'lim bilan tugashi ham mumkin. Pellagrada ich ketadii, til qipqizarib, yaltirab turadi. 

Gavdaning ochiq qismlari va oyoq-qoʻl panjasiga qizil dogʻlar tushib, ular keyinchalik 

pufakchalarga aylanib, yiring boylaydi. Pufakchalar yorilib, yiring chiqib ketgach, teri qurib, 

pust tashlaydi va oʻrni dogʻ boʻlib qoladi. Bemor tinkasi qurishi, tez charchash, 

quvvatsizlik, ish qobiliyatining pasayishi, bosh ogʻrishi, ishtahasi yoʻqligi, ogʻzi achishib, 

soʻlagi oqishidan shikoyat qiladi. Ruhiy holati ham buziladi. Atrofidagi voqea va 

hodisalarga beparvo boʻlib qoladi, xotira va aklning pasayishi kuzatiladi. 

Kasallikni davolashda vrach koʻrsatma-siga binoan, V guruh vitaminlari bilan nikotin 

kislotasi beriladi. Nikotin kislotasiga boy ovqatlar — qayvon oqsili, jigar, tuxum, baliq, sut, 

qatiq, sabzavot va mevalar buyuriladi. 

Xulosa: Shunday qilib, PP- vitamini organizmda yetarlicha saqlash ya'ni sog'lom hayot 

tarzini kechirish har xil kasalliklarni oldini olinadi. 
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